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Krinsmøtet til NRI på 
Høgtun Folkehøgskule 
7.-8. juni fekk den beste 
ramme som tenkast kan.

Torvikbukt låg bada i sol heile 
helga, og vi vart godt teke imot på 
Høgtun. Sjølv om det var langhelg/
pinsehelg var det mykje folk som 
deltok på årets storsamling for 
indremisjonen, og for mange av oss 
vart det ei helg som gav inspirasjon 
til vidare arbeid for Guds rike.

I år var det generalsekretær Erik 
Furnes som var hovudtalar. Han 
fekk gje oss mykje gjennom sin 
forkynning. Blant anna nemner 
vi pinsepreika søndag føremiddag 
med sterkt og klårt fokus på kva 
profetisk tale og profetisk teneste er 
i vår tid. 

Sångkrefter dette året var Mette 
og Roger Sørensen frå Flekkerøya. 
Dei fekk gje oss mykje godt 
gjennom frisk og god song og klåre 
vitnemål. Dei tok også på seg å vera 
forsongarer under alle møte, noko 
vi er svært takksame for. 

Vårt eige NRI-kor under leiing 
av Audun Sæbø syng berre betre 
og betre og var med og løfta helga 
med songen sin. Det er rom for 
fleire songarar i koret, som normalt 
samlast 4 gonger pr. år.

Borna hadde eige opplegg saman 
med Team Sulebakk. Som vanleg 
var det song, glede og klårt fokus 
på Jesus i barnas krinsmøte. Vi 
hadde leigd inn den nye hoppe-
puta til søndagsskulen som vart 
mykje bruka i det fine veret. 
Søndag var det borna som hadde 
det meste av programmet på 
”Generasjonsfesta” saman med 
Sulebakk-gjengen.

Frammøtet var litt lågare enn dei 
siste åra, vi trur mykje av grunnen 
til det skyldes at det var ”langhelg” 
og også mange andre ting som 
skjedde på fyrste pinsedag. Vi er 
likevel godt nøgd med frammøtet, 
men det undrar oss litt at så mange 
let ei slik inspirerande storsamling 
gå seg forbi. 

Tala er slik:  Bibeltimen 
laurdag 135, 90 utsendingar 
til forhandlingsmøtet, 180 på 
misjonsfesta laurdag kveld, 100 
på songsamlinga laurdag kveld, 
160 på søndag føremiddag og 
160 på generasjonsfesta søndag 
ettermiddag.

På forhandlingsmøtet laurdag 
var det særlig den økonomiske 
situasjonen til krinsen som 
var i fokus. Opplegget med 
gruppesamtaler fungerte sers 
godt og krinsstyret fekk mange 
tilbakemeldingar om vegen vidare. 
Årsmøtet ga eit klårt signal om at 
bemanninga ikkje skal reduserast 
meir og at det skal satsas vidare. 
Svara på korleis dei økonomiske 
utfordringane skal møtast var 
noko meir uklåre. Laurdag kveld 
fekk vi 6 nye faste gjevarar.

Det nye krinsstyret består av 
Marit Røykenes Dahle (Skåla), 
Audun Sæbø (Tingvoll/Aspøya), 
Sigbjørn Sørli (Måndalen), Terje 
Henden (Averøya), Unni Clausen 
Stenberg (Averøya -attvald), Kjell 
Bjarte Aarsund (Molde - attvald) 
og Leif Harberg (Kristiansund - 
ny). Asbjørn Ræstad Midsund er 
1. vara og Olav Jan Bø Demdal 
(Innfjorden) er 2. vara. 

Tekst: Arild Ove Halås
Foto: Jan Inge Nasvik

«Jeg, jeg er den som utsletter dine misgjerninger for min skyld, 
og dine synder kommer jeg ikke i hu.» Jes. 43,25

NRI-koret deltok med song under krinsårsmøtet.

Team Sulebakk var også med.



LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Nordmøre og Romsdal Indremisjon 
har lenge slitt med trang økonomi. 
De siste årene har kretsstyret arbeidet 
fortløpende med dette. Alle utgifter er 
gjennomgått og det er gjort så mange 

kutt som mulig. Som det har blitt sagt i kretsstyret 
mange ganger, - ”det er ingen som kan påstå at NRI 
sløser med midlene sine”.

Det som er og blir den store utgiftsposten er lønn 
til ansatte og personalkostnader. Selv om 
lønnsnivået i NRI er nokså moderat, 
lønner vi allikevelvåre ansatte slik at 
de har en noenlunde anstendig lønn. 
Dette koster mye penger, og disse 
kostnadene øker hvert år i takt 
med lønnsutviklingen 
i samfunnet ellers.

De siste 6 årene har NRI hatt 
mulighet å holde antall ansatte 
oppe på et minimumsnivå. Dette har 
vi gjort ved å tære på testamentariske 
midler. Årsmøtet har hvert år gitt sitt 
samtykke til denne prioriteringen.

Det siste året har vi kuttet kraftig når det gjelder 
personalkostnader. 1. mars 2013 hadde vi 6 ansatte 
fordelt på 4,0 årsverk. 15 måneder senere har vi 5 
ansatte fordelt på 2,9 årsverk. Det er en reduksjon på 
over ¼  på vel et år!  (De ansatte på leirstedene er da 
ikke med).

Dette er en krevende situasjon for oss ansatte. 
Uansett hvor langt vi strekker strikken i form av 
overtid,  dugnad, ekstrainnsats m.m. – så er det ikke 

mulig å utføre de oppgaver som skal gjøres. Det tærer 
både på kreftene og motivasjonen.

Selv med disse nedskjæringene går ikke 
økonomien til kretsen rundt. Regnskapet 31. mai viser 
et driftsunderskudd på en halv million!

Det siste året har vi hatt en fin og markant økning i 
den faste givertjenesten, noe som er svært gledelig.

Det som svikter er foreningsgavene.  Disse var 
i 2013 kr. 666 000,-. Til sammenligning var 

de på kr. 750 000,- i 2007. Dette er NRI sin 
hovedinntekt – og den går stadig nedover.

Nå er kontoen tom. Pr. 5. juni 
mangler vi 100 000,- for å kunne betale 
ut lønn i juni. Det er en svært slitsom 
situasjon å være i, ikke minst for 

kretslederen og kretsstyret.

Med dagens inntekter har ikke NRI 
råd til å ha mer enn 2 årsverk i misjonsdriften 

hvis vi skal drive i balanse. 

Med to årsverk er det etter mitt syn ikke lenger 
mulig å drive NRI som en egen krets. ”Kretsen” er ikke 
noe mål i seg selv, det er den lokale misjonsdriften som 
er hovedsaken. 

Det er de lokale lag og foreninger som er NRI. Det 
er dere som må avgjøre veien videre. 

Spørsmålet er  hva vi vil med Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon videre?

Kretssekretær: 
Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu 
misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett: nri-imf.no eller 
nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 
6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 
6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20

E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Molde Friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11,  
6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik
Ansv. redaktør: 
Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets 
redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. 
(Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 
Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 
6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

«Antall 
årsverk er 

redusert med 
1/4 på et år!»

ORGAN FOR NORDMøRE OG ROMsDAL INDREMIsjON

Kontoen er tom!



Nok et Høgtun-år er over.

Elevene er dratt. 10. mai hadde vi 
avsluttningsfest etter en avsluttningsuke der vi 
blant annet var tre dager på leirstedet Visthus – 
noe som etter hvert har blitt en tradisjon. Vi har 
hatt et fantastisk år med i overkant av 90 flotte 
elever.

Men elevene reiste ikke for godt. En av 
egenskapene som kjennetegner Høgtun er at 
elevene kommer tilbake. Helga etter hver ferie 
skjer det noe. Volleyball-helg (høst), fjorårstreff 
(jul), Høgtunleikane (vinter) og Toppturhelga 
med matfestival som var helga etter påske er 

alle blitt tradisjon. Og elevene prioriterer høyt å 
komme tilbake. 

Nå i april hadde vi en fantastisk toppturhelg 
med toppturer fredag og søndag og matseminar 
med catch-klassen på lørdag. På fredagen 
var vi mellom 60 og 70 stk fordelt på 4 
forskjellige toppturer. Tur 1 gikk til fjellet 
Rostu i Sunndalen, tur 2 til Styggeværshaugen 
i Eresfjorden, tur 3 til fjellet Nyheitinden i 
Eresfjorden og tur 4 ble en ordentlig langtur 
der vi først var på Nyheitinden før vi fortsatte 
til fjellet Juratinden for så til slutt å gå tilbake til 
Eresfjorden om Svartvassbu. Vi hadde strålende 
vær og koste oss veldig.

Elevtilgangen er ganske bra. Den har vært 
utrolig bra noen år nå, og skolen har vært helt 
full med ca 100-110 elever. Inneværende år var 
vi som nevnt litt over 90 elever – så vi skulle 
gjerne hatt 10-20 til. Søknaden til høsten er 
omtrent som til inneværende år på samme 
tidspunkt – vi er altså ikke helt fornøyd. Vær 
gjerne med å be for skolen.

Nytt fra
HøgtunFolkehøgskole

Tekst og bilde: Einar Hals

Fredagen på toppturhelga var mellom 60 og 70 på topptur. Dette bilde er tatt på Høgtun klokka 0425 på morgenen i like før avreise for tur 2, 3 og 4.

SkoLE-NYTT

Misjonsdag på Molde Friskole
Synnøve Risan begynner som rektor-vikar ved 
Molde Friskole fra sommeren. Synnøve er i dag 
regionleder for Normisjon Møre.

Rektor Jeanette Skoge Vesetvik har 
svangerskapspermisjon frem til 1. mars 2015. 
Lærer ved skolen, Oddmund Solheim ble 
tidligere i vår ansatt som rektor-vikar for dette 
tidsrommet. Oddmund har gjort en svæt god 
jobb de ukene han har vært i stillingen. På 
grunn av ulike grunner er det blitt bestemt 

at Oddmund og familien flytter fra byen til 
sommeren.

Dette førte til at skolen trengte en ny person 
til å være rektor frem til Jeanette er tilbake. 
Vi er svært glade for at det har lagt seg slik 
tilrette at Synnøve Risan nå går inn i stillingen. 
Når Jeanette er tilbake vil Synnøve fortsette 
ved skolen som lærer og med en del konkrete 
administrative oppgaver. Synnøve har de siste 
årene vært regionsleder for NORMISJON Møre.

Tekst: Arild Halås Foto: Privat



Molde Friskole på 
NYhETER

9.- og 10. klasse ved Molde Friskole 
var på årets skoletur til Latvia rett før 
påske.

Torsdag 8. mai fikk kretslederen en flott start på 
dagen da han fikk sitte på bakerste benk mens 
hele skolen var samlet til felles time. Her fortalte 
lærerne som var med på turen og elevene om 
hva de hadde opplevd, fremførte ett av tidenes 
mest morsomme dramastykker og viste film/
bilder fra turen.

MOLDe FRISKOLe på tuR tIL 
LANDSbygDA I LAtvIA
Nylig dro forventningsfulle elever på 9. og 10. 
trinn og reiseledere på klassetur til Latvia. 
Forventningene ble så absolutt innfridd! Første 
og siste dag fikk vi en smakebit av Riga, mens 
resten av tiden ble tilbrakt i bygda Laudona, ca. 
to timers kjøretur fra hovedstaden. Den lokale 
skolen, med elever på 1.-12. trinn, var vertskapet 
vårt. De viste en enorm gjestfrihet, og stilte med 
nyoppusset internat og velsmakende mat fra 
skolens kjøkken. Rektoren, og en representant 
for lokale myndigheter, understreket at besøket 
fra Molde betydde mye for bygda, som for første 
gang fikk besøk av elever fra utlandet.

Vi møtte lokalbefolkningen på flere arenaer, 
og nye vennskap ble skapt. På skolen deltok 
vi i undervisningstimer, sammen med ulike 
klassetrinn, og vi fikk lære hverandres 
land og kultur å kjenne. Vi bidrog bl.a. 
med presentasjoner om Norge, drama og 
undervisning om påskens budskap. Skolen 
arrangerte en sportsturnering og velkomst- og 
avskjedssamling for oss. To store, norske flagg 
var innkjøpt av vertskapet, og det ene av dem 
ble heist ute i skolegården, under en høytidelig 
flaggheisings-seremoni for hele skolen. Det 
var spesielt å synge «Ja, vi elsker» foran ca. 200 
oppstilte latviere.

På den lokale ungdomsklubben tilbrakte vi tid 
med ungdommer fra bygda, som for en stor 
del kom fra vanskeligstilte hjem -  i et område 
preget av arbeidsledighet og alkoholisme. 
Butikkhyllene hos bygdas landhandel hadde 
bedre utvalg av alkoholholdige drikker 
enn av mat og godteri. Alkoholismens og 
arbeidsledighetens negative konsekvenser fikk 
også noen av oss tett innpå livet da vi gruppevis 
var på hjemmebesøk, i sosialarbeiderens regi. 
Noen familier var virkelig fattige og levde 
trangt. En familie på fem delte to små rom med 
tre senger.

På turprogrammet sto også besøk til en av de 
lokale kirkene, et aldershjem og en barnehage, 
og vi arrangerte en ungdomssamling. For 
penger vi hadde samlet inn i Molde, kjøpte vi 
utstyr som skolen og ungdomsklubben ønsket 
seg. Møter med enkeltmennesker var det som 
gjorde sterkest inntrykk på de fleste av oss, og vi 
håper at vi har lært å sette større pris på godene 
vi har her i Norge, som vi så lett tar som en 
selvfølge.

Elevene våre sammen med 4. trinn.

tur til Latvia

kRETSNYTT

Tekst og foto: Solfrid Ørjavik Time

Linn Kristin Endresen er ansatt i 60 % stilling 
som kokk på Frænabu fra og med 1. juni. Hun 
er bosatt på Hustad er gift og har 3 barn, og 
har erfaring som kokk og konditor. Vi trenger 
flere ansatte på kjøkkenet på Frænabu for at de 
ansatte får en tilfredsstillende arbeidstid. Anset-
telser betyr også større kostnader. Vi ønsker Linn 
Kristin velkommen inn i arbeiderflokken vår.

Ny kokk på Frænabu
Vi har fremdeles ikke kommet i land med å 
ansette daglig leder på Visthus. Vi er også på ut-
kikk etter kjøkkenpersonale som kan ta ansvar 
for enkelte helger. Visthus har store muligheter 
til å drive med turisme. Visthus sin splitter nye 
hjemmeside er klar til å legges ut på nettet, men 
dette er også avhengig av bemanning. Vær med 
og be om at dette løser seg og at Herren kaller 
arbeidere ut.

Ledig stilling på visthus båt og kano til Frænabu

Vi trenger å skaffe oss et par skikkelige robåter 
og en del kanoer til Frænabu. Dette kan vi ent-
en gjøre ved å kjøpe nytt eller å få gode båter/
kanoer som er fint brukte. Vet du om noe som 
kan være interessant, eller kanskje du vil kjøpe 
en båt eller to og gi som en gave. Vi ønsker i 
større grad å utnytte Hostadvatnet i driften av 
Frænabu fremover. 



Hun heter Ingeborg 
Horgheim, er født i Eidsvåg  
men har bodd det meste 
av livet på Åndalsnes. Hun 
har grunnlagt 31 barne- 
og ungdomslag i ImF og 
var den første kvinne som 
fikk lov å være forkynner i 
organisasjonen. Fredag 16. 
mai fylte hun 100 år.

På hjemmesiden vår www.
nri-imf.no ,(Eldre saker), 
- finner du et intervju som 
Solveig Brude på Åndalsnes 
gjorde med Ingeborg for et 
par år siden. 
Vi tar her med  litt av det hun 
skriver:

Ingeborg ble født i Nesset 14 
mai 1914 av foreldre Anne 
og Anders Waagbø, der hun 
vokste opp i en god heim. 
Hun ble  konfirmant, de 
vanskelige tretti åra med 
stor arbeidsløshet og det 
var lite muligheter til videre 
skolegang.

Ingeborg sier at hun er 
sine foreldre stor takk 
skyldig som sendte henne 
til Bergen høsten 1931, der 
hun fikk arbeid og  ble med 
i Indremisjonsarbeidet der 
nede.

På en leir på eir på Frekhaug 
Ungdomsskole ble det 
vekkelse og jeg fi kk kall 
fra Gud til å gjøre noe fr 
ungdommen, forteller 
Ingeborg. Hun skrev til 
Forbundet om dette. Jeg 
fikk svar tilbake at de skulle 
arbeide med saken.

Jeg ba til Gud og sa; Jeg kan 
ikke synge, du må hjelpe meg 
eller så må jeg slutte.
Gud bønnhørte meg, og fra 
den dagen sang jeg og var 
ikke noe nervøs, det varte i 
alle de årene jeg reiste.
En annen ting jeg heller ikke 
hadde tatt i betrakting var 
at jeg ikke var forberedt på å 
tale til store forsamlinger av 
voksne, men også det hjalp 
Gud meg med.
Ingeborg har ennå 
kallsbrevet som hun fikk 
fra generalsekretær Gustav.
Ballestad i desember 1946 , 

Ingeborg var den første 
kvinnelige arbeider i 
Indremisjonsforbundet, og 
selv om ledelsen var klar på 

at også kvinner hadde sin 
plass i misjonsarbeidet ble 
Ingeborg en stor forandring 
mange steder: I Romsdal og 
på Sunnmøre var hun med og 
stiftet ca. 30 Yngreslag, Hun 
var alltid velkommen i bygd 
og by.
 
Etter flere år som 
misjonsarbeider flyttet 
Ingeborg til Åndalsnes og i 
1948 giftet hun seg med Lars 
Horgheim, og etterhvert fikk 
de tre barn.
Sammen bygde en god 
kristen heim og begge var 
i alle år aktivt med i Guds 
rikes arbeid i flere foreninger 
og hadde mange oppgaver 
både i bedehus og kirke.

Vi gratulerer med dagen 
som har vært,  på vegne av 
hele Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon, og takker for 
den store innsatsen du har 
gjort i Indremisjonen. Vi 
ønsker deg Guds velsignelse 
over dager som kommer.

Ingeborg Horgheim 100 år
Tekst og foto: Arild Ove Halås/Solveig Brude

Selv om det er lenge til jul 
planlegger vi også dette året 
advents- og julekonsert. 
Marianne Juvik Sæbø som 
mange ble kjent med da hun 
var med på kretsmøtet vårt 
i fjor vil sammen med sin 
fast pianist holde en konsert 
i Molde og en i Kristiansund 

20. og 21. desember. Sann-
synligvis blir både NRI-ko-
ret med og kanskje også et 
lokalt barnekor. Vi kommer 
tilbake med mer informas-
jon om dette etterhvert.

Julekonsert

kRETSGLIMT

MØte på åNDALSNeS beDeHuS
Søndag 25.mai var møtesalen på bedehuset nesten helt 
full.  Jan  Inge Nasvik holdt andakt og Anne Marie 
Nerheim sang. Til slutt fikk vi flott bevertning.  Det ble 
et godt  møte både for kropp og sjel.

MØte I tOMReFJORD KRIStNe 
FORSAMLINgSHuS
Onsdag 28. mai var vi samlet til møte i det flotte «nye» 
forsamlingshuset.   Jan Inge Nasvik var der og holdt an-
dakt. Flott ledelse av ….       som også sang egne sanger.  
-  Lykke til med å ta i bruk huset.

båtLOtteRIet  FOR FRæNAbu 
LeIRSteD
I uke 21 var lotteribåten i Kristiansund. Vi plasserte oss 
uten for Amfi Futura. Været var dårlig med yr og kaldt 
mesteparten av tiden. Resultatet ble vel kr 21.000,-. Båten 
er nå på tur videre i distriktet.

HØgtuN FS på tuR 
6. til 8.mai hadde Høgtun Fhsk. avslutningstur til 
Visthus Leirsted. Mange kom syklende , og  andre med 
busser og biler. Et flott turprogrogram var lagt opp,  og 
på leirstedet fikk de god mat og fine samlingsstunder.



ANNoNSER

Velkommen til Kristiansund!
- Bærer du på et kall til å dele 
  evangeliet med nye mennesker?

- Bærer du på et kall til å starte 
  en ny kristen forsamling helt fra 
  bunnen av?

- Er du flyttbar?

- Vil du gi deg til en by i Norge for 
  en periode på 5 til 7 år?

Svarer du JA på disse spørsmålene er du 
velkommen til Kristiansund!

Kristiansund Indremisjon søker etter 
familier som svarer ja på disse 
spørsmålene.

Mulighet for å bli ansatt i en stilling som 
nybrottsarbeider i en by på 20.000
innbyggere.

Tett oppfølging av veileder i oppstartings-
prosessen.

Er dette noe som er aktuelt fordeg, er du 
velkommen til å ta en uforpliktende kontakt 
med veileder for Kristiansund Indremisjon, 
Glenn Nord-Varhaug, tlf. 952 34 418 
eller på e-post: g.nord-varhaug@imf.no. 
Kontakt i Kristiansund er forsamlingsleder 
Jan Inge Nasvik, tlf. 905 47 168

                    
        Pionerarbeid?  er du klar for

                  vIStHuS LeIRSteD,  
                   6364 vIStDAL søker etter:

               
              DAgLIg  LeDeR/KOKK
Vår «husmor»  gjennom mange år er sluttet, og vi 
trenger ny daglig leder og/eller kokk. Vi er også in-
teressert i en kokekyndig person. Ta kontakt snarest 
for nærmere opplysninger.

Nordmøre og Romsdal Indremisjon
tlf. 71 25 27 31-90547168
e-post  nri.@imf.no/www.nri-imf.no   


